
На основу члана 33. Статута Републичког завода за заштиту споменика културе-Београд, а по 

указаној потреби, в. д. директора Републичког завода за заштиту споменика културе доноси 

РЕШЕЊЕ 

Утврђују се следеће цене услуга Републичког завода за заштиту споменика културе-Београд: 

1. експертиза предмета који уживају претходну заштиту у просторијама Завода 

Број предмета Предложена цена 

1-3 1.100,00 

4 1.400,00 

5 1.700,00 

6 2.100,00 

7 2.400,00 

8 2.700,00 

9 3.100,00 

10 3.400,00 

11 3.700,00 

12 4.100,00 

13 4.400,00 

14 4.700,00 

15 5.100,00 

16 5.400,00 

17 5.700,00 

18 6.100,00 

19 6.400,00 

20 6.700,00 

 

За сваки предмет преко 20 наплаћује се по...................................................... 550,00 динара. 

2. Додатна копија решења.................................................................. 250,00 динара. 

3. Продужетак дозволе по истеку...................................................... 300,00 динара. 

4. Промена из привременог у трајни...................................................... цена као нова дозвола. 

5. Експертиза на терену: 

     - за излазак на терен, поред тарифа из тачке 1. плаћа се додатни паушал у износу од 

5.000,00 динара и трошкови превоза. 

6. Слање Решења поштом на адресу: 

  - за слање поштом, поред тарифе из тачке 1. плаћа се додатни паушал у износу од 1000,00 

динара и трошкови пошиљке ако је у питању експресна пошта. 

 

Уплате се врше на жиро рачун број: 840-517668-94 

 

 

 



Овим ценовником ставља се ван снаге Ценовник заведен под бројем 18/16 од 30.01.2008. године. 

Овај ценовник ступа на снагу даном објављивања на огласној табли Републичког завода за 

заштиту споменика културе-Београд. 

 

 

 

 


